LINERGY DS csavaros elosztó
blokk, 160A, 1P, 13 lyuk
LGY116013
Nettó listaár: 11 673,00 HUF
Fő jellemzők
Termékcsalád Linergy
Termék Neve Linergy DX
Termék Vagy Alkatrész Típusa Elosztó blokk
Kiegészítő jellemzők
Rögzítés DIN sín
Tartománykompatibilitás Prisma G
Prisma P25M
Prisma PH
Prisma Pack 160
Spacial
Kaedra
Pragma
TeSys
Termék Kompatibilitása Spacial szekrény
Pólusok Megnevezése 1P
Elosztóblokk Kimenetek 13 furat
Ue Névleges Üzemi Feszültség 230 V AC Fázis/nulla
440 V AC Fázis/fázis
[Ui] Névleges Szigetelési
Feszültség
500 V AC
[Uimp] Névleges Lökő-Feszültség
Állóság
8 kV
Le Névleges Üzemi Áram 160 A -40 °C
Icw Névleges Rövidzárlati Kiállási
Áram
8,4 kA esetén 1 s
Ipk Szabályozott Csúcs Kiállási
Áram
36 kA
Csatlakozás Típusa Tápfeszültség áramkör: csavaros bekötés 2 kábel 25…70 mm² merev
Tápfeszültség áramkör: csavaros bekötés 2 kábel 16…50 mm² rugalmas
kábelvéggel
Terjesztés: csavaros bekötés 3 kábel 2,5…25 mm² merev
Terjesztés: csavaros bekötés 3 kábel 1,5…16 mm² rugalmas kábelvéggel
Terjesztés: csavaros bekötés 8 kábel 1,5…16 mm² merev
Terjesztés: csavaros bekötés 8 kábel 1,5…10 mm² rugalmas kábelvéggel
Meghúzási Nyomaték Terjesztés: 2 N.m lapos csavarhúzó 7,5 mm
Terjesztés: 2 N.m PZ2 csavarhúzó 7,5 mm
Terjesztés: 2 N.m lapos csavarhúzó 5,8 mm
Terjesztés: 2 N.m PZ2 csavarhúzó 5,8 mm
Tápfeszültség áramkör: 9 N.m lapos csavarhúzó 12 mm
Tápfeszültség áramkör: 9 N.m PZ2 csavarhúzó 12 mm
9 Mm-Es Osztások 4
Magasság 85 mm
Szélesség 36 mm
Termékadatlap
Műszaki adatok
2024. máj. 20. 1
Nettó ár
Ko
rlá
to
zo
tt
fe
le
lő
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
lő
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 fe
lh
as
zn
ál
ni
Mélység 50,5 mm
Nettó Súly 0,168 kg
Szín Fehér (RAL 9003)
Környezet
Szennyezettségi Fok 3
Túlfeszültség Kategória III
Dielektromos Szilárdság 2500 V
Szabványok EN/IEC 60950
EN/IEC 61439-5
Környezeti Levegő Hőmérséklete
A Működéshez
-25…55 °C
Csomagolási egység
1. Csomag-Csomagolási Egység
Típusa
PCE
Egységek Száma 1. Csomagban 1
1. Csomag Magassága 5,200 cm
1. Csomag Szélessége 5,000 cm
1.Csomag Hossza 9,000 cm
1. Csomag Súlya 178,000 g
2. Csomag- Csomagolási Egység
Típusa
S03
Egységek Száma 2. Csomagban 60
2.Csomag Magassága 30,000 cm
2. Csomag Szélessége 30,000 cm
2. Csomag Hossza 40,000 cm
2. Csomag Súlya 11,462 kg
3. Csomag- Csomagolási Egység
Típusa
P12
Egységek Száma 3. Csomagban 480
3.Csomag Magassága 45,000 cm
3. Csomag Szélessége 80,000 cm
3. Csomag Hossza 120,000 cm
3. Csomag Súlya 104,000 kg
Garancia
Garancia 18 months
2 2024. máj. 20.
Fenntarthatóság
A Green PremiumTM címke a Schneider Electric elkötelezettsége aziránt, hogy kategóriájában
vezető környezetvédelmi teljesítményű termékeket szállítson. A Green Premium a legújabb
szabályozásoknak való megfelelést, a környezeti hatások átláthatóságát, valamint körforgásos és
alacsony CO2-kibocsátású termékeket ígér.
A termék fenntarthatóságának felmérésére vonatkozó útmutató egy fehér könyv, amely
tisztázza a globális ökocímke-szabványokat és a környezetvédelmi nyilatkozatok értelmezését.
Jólléti teljesítmény
Mérgező Nehézfémtől Mentes
Higanymentes
Rohs Korlátozás Alóli Kivétel Igen
Reach Rendelet REACh nyilatkozat
Eu Rohs Irányelv Megfelelő
EU RoHS nyilatkozat
Kínai Rohs Rendelet Kínai RoHS nyilatkozat
Proaktív Kínai RoHS nyilatkozat (a Kínai RoHS rendelet jogi hatályán kívül)
Weee A terméket az európai uniós piacok területén az adott hulladékgyűjtési
szabályozásnak megfelelően kell leselejtezni, és nem szabad a háztartási hulladékba
dobni.
Részletek a Green Premium programról arrow2_right
Útmutató kereskedelmi termékek fenntarthatóságának felméréséhez arrow2_right



2024. máj. 20. 3